
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

No.
119

1
111
818
19
15
68

110
120
25

118
97
77
34
67
17
64
7

35
14
48

Class
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Name
JOÃO VIEIRA
VICTOR H. S. MATZENBACKER
BRUNO B. DOS SANTOS
MATHEUS TOBIAS LEIST
RENATINHO JUNIOR
FERNANDO BUENO
LÉO GIMENES
GAETANO DI MAURO
VITOR R. BAPTISTA
MURILO BARCELLOS
VINICIUS M. PAPARELI
BRUNA A. TOMASELLI
SERGIO SETTE CAMARA
MATHEUS IORIO
ALYSSON PRESTES
PIETRO RIMBANO
YURIK FARIA CARVALHO
GIULLIANO T. FORCOLIN
GABRIEL ROBE
GABRIEL N. E SILVA
SAULO RAMOS FILHO

Laps
24
26
21
23
24
27
24
27
24
26
23
19
26
24
23
19
13
20
21
17
8

Best Tm
41.761
41.898
41.932
41.947
42.019
42.022
42.038
42.063
42.076
42.142
42.154
42.223
42.359
42.370
42.439
42.452
42.456
42.598
42.694
42.746
43.651

Diff
-

+0.137
+0.171
+0.186
+0.258
+0.261
+0.277
+0.302
+0.315
+0.381
+0.393
+0.462
+0.598
+0.609
+0.678
+0.691
+0.695
+0.837
+0.933
+0.985
+1.890

Best Spd
103,446
103,108
103,024
102,987
102,811
102,803
102,764
102,703
102,671
102,511
102,481
102,314
101,985
101,959
101,793
101,762
101,752
101,413
101,185
101,062
98,967

In Lap
20
20
15
14
20
23
23
24
19
24
17
10
26
19
18
18
9

20
20
10
4

Patrocinio

NOVA ERA MOVEIS ESCOLARES

CRG BRASIL

TECHSPEED - MG PNEUS - IAME - ULV - TARGH 400 - VE

TMA / MZ RACING

LEME COMPETICOES / ASSIM SAUDE / TECHSPEED

AGRO AMANDA

AZUMI

BVA / PALATE / CACAU SHOW / GRANT THOURNTON

KART MINI / FECAM

UNICERTA ABC - ACADEMIA POSTURAL - TCM PILATES

MORMAII - KARTPRESS - JZ RACING

BANCO MERCANTIL / ART

ALFAMIX / AGULHA DE OURO CONFECÇÃO

KART MINI

SPLASH BAR / BIREL / AMF / COLÉGIO FERREGUETTI

ECIL ENERGIA / TG / BARUEL / AQUILES / BECA

SAVAR SUL - KART MINI - WR

THRIFTH

SOMAR ENGENHARIA

Sorted on Best Lap time
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47o CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2aFASE

SUDAM JR

3o TREINO LIVRE - S JR

Practice (25:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN - PR 1,200 Km

25/07/2012 14:30

HORARIO DE DIVULGAÇÃO ____:____
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